

2LP Construction A/S
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 54 72 60

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP Construction A/S Farvervej 20 7490 Aulum CVR-nr.: 39 54 72 60 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger Kurt Armoose Lauridsen, formand Lars Andersen Frank Bendt-Hansen Søren Søndergaard Andersen
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	2LP A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af inventar og håndværksydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.163 t.kr. mod 3.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	12.555.101	8.998.530
1 Personaleomkostninger	-5.948.133	-4.011.935
Driftsresultat	6.606.968	4.986.595
Andre finansielle indtægter	32.945	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.463	-14.939
Resultat før skat	6.623.450	4.971.656
3 Skat af årets resultat	-1.459.984	-1.101.790
Årets resultat	5.163.466	3.869.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	163.466	369.866
Disponeret i alt	5.163.466	3.869.866

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.444	29.260
Varebeholdninger i alt	<u>104.444</u>	<u>29.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.517.975	4.943.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.355.600	4.842.384
Udskudte skatteaktiver	39.000	19.000
Andre tilgodehavender	649	1.000
Periodeafgrænsningsposter	39.861	24.836
Tilgodehavender i alt	<u>10.953.085</u>	<u>9.831.125</u>
Likvide beholdninger	<u>2.516.908</u>	<u>297.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.574.437</u>	<u>10.158.355</u>
Aktiver i alt	<u>13.574.437</u>	<u>10.158.355</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.033.332	869.866
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	6.533.332	4.869.866
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	216.981	111.146
Hensatte forpligtelser i alt	216.981	111.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.267	22.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.643.812	2.728.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.129.717	0
Selskabsskat	1.479.984	1.120.790
Anden gæld	2.558.344	1.305.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.824.124	5.177.343
Gældsforpligtelser i alt	6.824.124	5.177.343
Passiver i alt	13.574.437	10.158.355

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.572.992	3.780.889
Pensioner	346.785	216.549
Andre omkostninger til social sikring	28.356	14.497
	5.948.133	4.011.935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.367	0
Andre finansielle omkostninger	7.096	14.939
	16.463	14.939
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.479.984	1.120.790
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-19.000
	1.459.984	1.101.790
	30/4 2020	30/4 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	869.866	0
Overkurs ved stiftelse	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	163.466	369.866
	1.033.332	869.866

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	3.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>3.500.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 318 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 451 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på leverede varer og udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP Holding ApS, CVR-nr. 39000849 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.